
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/256/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222 ust. 2 pkt 1 i3, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 1 820 111,00 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 1 do uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę  1 820 111,00 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 2 do uchwały. 

3) § 5 pkt. 3) uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „w budżecie tworzy się rezerwę celową w kwocie 
4 674 813,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4685



Dział Rozdział Paragraf Kwota

710 16 226,00

71095 16 226,00

0830 16 226,00

756

167 693,00

75601 45 000,00

0350
45 000,00

75615 24 362,00

0340 24 362,00

75616 72 000,00

0310 72 000,00

75618 26 331,00

0410 26 331,00

758 1 620 111,00

75801 24 653,00

2920 24 653,00

75802 1 595 458,00

6280

1 595 458,00

926 16 081,00

92601 16 081,00

0870 1 500,00

0940 14 581,00

1 820 111,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/256/21

Data podjęcia 2021-12-29

Wpływy z usług

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnegoSubwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

BeSTia Strona 1 z 1

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4685



Dział Rozdział Paragraf Wartość

758 1 595 458,00

75818 1 595 458,00

6800 1 595 458,00

801 24 653,00

80101 24 653,00

4010 24 653,00

926 200 000,00

92601 200 000,00

4010 105 000,00

4110 50 000,00

4210 30 000,00

4260 15 000,00

1 820 111,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/256/21

Data podjęcia 2021-12-29

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura fizyczna

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4685


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T13:52:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




